
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/ЈУа - 5 
1Л_.05.2020. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 22.05.2020. године 
Обрађивач: кп 

Ј 

л̂Ј)је Чк^овић 

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и члана 7. Оквирног споразума број 8366-17 од 26.10.201. године, ВП 3262 
Крагујевац објављује, 

позив 
за достављање понуда за јавну набавку број 44/2020 

- услуга „Оправка ИнПС у Војном ресторану и магацину исхране"-

1. Назив. адреса и интернет страница наручиоца. 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, УАУУУ.тпосЈ.гоу.га. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 
Јавна набавка број 44/2020, у другој фази оквирног споразума број 8366-17 од 
26.10.2018. године. 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: « < 

Број из 
ОРН 

Број задатка 
(позиција из плапа) Назив задатка 

50880000 1.2.4/2018 Услуге поправке и одржавања опреме 
за хотеле и ресторане 

5. Предмет јавне набавке услуге је „Оправка ИнПС у Војном ресторану и магацину 
исхране" у касарни НХ Милан Благојевић према следећем: 

—> Поправка коморе расхладне ЛТХ: тип-модел ОК 22.11567.02. Година производње 
1975-неисправан компресор, 

—> Поправка коморе расхладне СОКО Београд, 2001. годиште - неисправан 
компресор, 

—»• Поправка штедњака електричног са 4 грејна тела: Технопрема Инжињеринг 
Београд, ШЕ-4, година производње 2001- неисправне две грејне плоче 

6. Критеријум за вредновање понуда је „Бкономски најповољнија понуда", а додатне 
подкритеријуме разматраћемо према следећем: 



I Ред. 
ј Г>р. 

• " 

Парамстар 
Тсжмнски 

косфицијет 
Јединнца 

мерс Врелносг Памомена 

1 2 3 4 5 6 

' 
Цена 60 динара 

(саПДВ) 

Цена обухвата све трошкове који 
се фактуришу у складу са 
Оквирним споразумом број 8366-
17 од 26.10.2018. год. 

2 Квалитет 20 месеци Квалитет се мери датом 
гаранцијом на извршене радове. 

3 Рок реализације 20 дана Време за реализацију услуге од 
достављања наруџбенице. 

7. Понуда треба да садржи све елементе дефинисане Оквирним споразумом број 8366-17 
од 26.10.2018. год. 

8. Место извршења услуге је на локацији наручиоца у касарни „НХ Милан Благојевић". 
9. У циљу достављања прецизне понуде можете извршити дефекатцију на локацији 

касарне „НХ Милан Благојевић" у Крагујевцу. Дан пре доласка за извршење 
услуге контактирати представник ВП 3262 Крагујевац: капетан Милоје Чкоњовић, 
телефон 034/507-232 и пр Димитрије Тасић телефон 034/507-418. 

10. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб (ПАК 555203), са напоменом: 

"Понуда за набавку услуге бр. 44/2020 - „Оправка ИнПС у војном ресторану и 
магацину исхране" у касарни НХ Милан Благојевић - НЕ ОТВАРАТИ". 

11. Рок за достављање понуда је најкасније до 10.06.2020. године, до 13.00 часова. 
12. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 

наручиоца (ВП 3262 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по 
истеку рока за подношење понуда, односно 10.06.2020. године у 13.05 часова. 

13. Валута плаћања - вирмански са роком 30 дана, рачунајуНи од дана завођења вашег 
рачуна у нашем деловодству по завршеној набавци. 

14. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

15. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

16. На основу добијених понуда комисија која реализује поступак јавне набавке 
извршиће пондерисање и сачинити матрицу одлучивања према следећем: 

Параметар 1 
Цена 

Параметар 2 
Квалитет 

(Гаранција) 

Параметар 3 
Рок извршења 

услуге св а. <и и 
I 

Ред. 
бр. ДОБАВЉАЧ 

§ § 
§ ^ 

« 

М
ак

си
ма

ла
н 

бр
ој

 п
он

де
ра

 
О

св
ој

ен
о 

по
нд

ер
а 

за
 ц

ен
у 

К
ва

ли
те

т 
-

га
ра

нт
ни

 р
ок

 
М

ак
си

ма
ла

н 
бр

ој
 п

он
де

ра
 

2, а. : ? & 1 
3 9 
5 § ! 1 

>> 

"> сЗ 
* § 

о. М
ак

си
ма

ла
н 

бр
ој

 п
он

де
ра

 

5 с оз ; 1) со { 5> ев < \ 
1 ^ < 
Ј и | О 1 Е 

§ о (= 
о « 
с 

п а 
X ев 
3" ез 
I о 

и 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 Понуђач 1 VI X, ОЈ VI К1 21 А, 
2 Понуђач 2 У2 60 х 2 0 2 20 У 2 К2 20 2 2 А2 
3 Понуђач 3 У3 

60 Х3 0 3 
20 

Уз Кз 
20 

2 3 А3 



где су: 

- укупне вредности понуда за набавку услуге достављене од стране Понуђача 

Х^ = минимална укупна вредност за услугу од пристнглих понуда (тЈпУиз) * 60 
укупна вредност понуде за услугу Понуђача 1 (V]) 

Х2 = минимална укупна вредност за услугу од пристиглих понуда (ггппУм) * 60 
укупна вредност понуде за услугу Понуђача 2 (У2) 

Хз = минимална укупна вредност за услугу од пристиглих понуда ( т т У п ) * 60 
укупна вредност понуде за услугу Понуђача 3 (У3) 

О ј ј - гарантни рокзауслугу достављен од стране Понуђача 1, 2, 3,... 

У^ = понуђени гарантни рок Понуђача 1 (Сп) * 20 
максимални гарантни рок (тах Ој.з) 

У2 = понуђени гарантни рок Понуђача 2 (О?) * 20 
максимални гарантни рок (шах О1.3) 

У3 = понуђени гарантни рок Понуђача 3 (Оз) * 20 
максимални гарантни рок (тах О1.3) 

К 1.3- рок за реализацију услуге достављен од стране Понуђача 1, 2, 3,... 

Ћ\ = минимални рок за реализацију услуге ( т м ЈКјл) * 20 
понуђени рок за реализацију услуге Понуђача 1(К.О 

22 = минимални рок за реализацију услуге ( т т Киз) * 20 
понуђени рок за реализацију услуге Понуђача 2(К2) 

23 = минимални рок за реализацију услуге (тЈп Киз) * 20 
понуђени рок за реализацију услуге Понуђача 3(Из) 

А1=Х1+У1+21 
А 2 = Х 2 + У 2 + 2 2 

А 3 = Х 3 + У з + 2 з 

Најповољнија понуда је она која освоји највише пондера. Максимални број могуђих 
пондераје 100. 

Уколико две или више понуда имају исти укупан број пондера, као најповољнија ђе 
бити оцењена понуда понуђача који има нижу цену. Уколико две или више понуда 
имају исти укупан број пондера и исту понуђену цену, као најповољнија ђе бити 
оцењена понуда понуђача који понуди дужи рок гаранције за услугу. Уколико две 
или више понуда имају исти укупан број пондера, исту понуђену цену и исти рок 
гаранције, као најповољнија ђе бити оцењена понуда понуђача који понуди крађи 
рок реализације услуге. Један понуђач може поднети само једну понуду. 

17. Наручилац ђе одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци у другој фази 
оквирног споразума донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања 
понуда. Наведену одлуку наручилац ђе доставити свим подносиоцима понуда 
најкасније у року од три дана од дана њеног доношења. 

18. Наручилац ђе у складу са чланом 55. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) објавити оглас о јавној набавци на интернет страници 
Министарства одбране \у\у\у.паћауке.то(1 аоу.гз и Порталу јавних набавки Управе за јавне 
набавке \у\у\у.рог1а1.ијп.аоу-Г5. 

1,2,3: 



Молимо Вас да у складу са Оквирним споразумом број 8366-17 од 26.10.2018. 
године и овим Позивом доставите своју понуду. 

Прилог: 
- Образац изјаве понуђача о независној понуди. 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
-РЦМО, '•V'" 
- уз предмет ЈН. 
Доставити факсом: 

„Фриго-термо клима", Сремска Каменица (факс 021-465-437). 
—> „Електроиндустријска сервисна мрежа" Београд (факс 011-2444-565). 

„NN8 8У5ТЕМ" Београд (факс 011-2647-618). 
-> „Епег§о-Прро" Београд (факс 011 -2833-908). 

нл/мч За ВП 3262 Крагуј 


